

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

งาน.....หอศิลป์.....กลุ่มงาน.....ส่งเสริมการพัฒนาเมือง.....กอง.....วิชาการและแผนงาน

ขออนุมัติจัดซื้อ.....วัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้จัดแสดงภายในห้องนิทรรศการถาวร.....จำนวน.....56.....รายการ
ดังรายการประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1.	ใบตองแห้ง	20 มัด	65	-	1,300	-	
2.	ยาสูบ	5 มัด	140	-	700	-	
3.	หมาก	10 จุก	145	-	1,450	-	
4.	สีเสียด	10 แพง	15	-	150	-	
5.	ซีโย	2 ถุง	30	-	60	-	
6.	น้ำหนัง	5 ห่อ	70	-	350	-	
7.	กระเทียม	5 กก.	120	-	600	-	
8.	หอมแดง	5 กก.	130	-	650	-	
9.	ดอกจิว	1 กก.	300	-	300	-	
10.	ถั่วเน่าแคบ	10 มัด	20	-	200	-	
11.	ข้าวตอก	5 มัด	30	-	150	-	
12.	เกี๋ยะ	30 มัด	20	-	600	-	
13.	ตอก	20 มัด	8	-	160	-	
14.	ข้าวแต๋น	4 ถุง	35	-	140	-	
15.	ถ่าน	10 ถุง	15	-	150	-	
16.	มะพร้าว	1 ทะลาย	250	-	250	-	
17.	ตะเกียงกระป๋อง	10 กระป๋อง	45	-	450	-	
18.	ฝ้าย	10 ต่อก	75	-	750	-	
19.	หวี	12 อัน	5	-	60	-	
20.	แป้ง	5 กระป๋อง	60	-	300	-	
21.	นวดปูคา	5 ตลับ	20	-	100	-	
22.	ดินสอพอง	5 ถุง	10	-	50	-	
23.	วิเศษนิยม	5 ซอง	30	-	150	-	
24.	ยาฟอกเลือด	12 ซอง	10	-	120	-	
25.	ยาดมสมุนไพร	10 มัด	45	-	450	-	
26.	ร่มแดง	3 ชุด	1,000	-	3,000	-	
27.	เสื้อมือส้อม	2 ตัว	180	-	360	-	
28.	เสื้อคอกระเช้า	2 ตัว	150	-	300	-	
29.	เสื้อผ้าฝ้ายผู้หญิง	3 ตัว	200	-	600	-	

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
30.	เสื้อผ้าปานหญิง	2 ตัว	200	-	400	-	
31.	เสื้อผ้าปานชาย	2 ตัว	200	-	400	-	
32.	เสื้อผ้าปานชายแขนยาว	1 ตัว	280	-	280	-	
33.	ชินทอแม่แจ่ม	4 ตัว	380	-	1,520	-	
34.	ผ้าลิน	3 ตัว	200	-	600	-	
35.	ผ้าขาวม้า	2 ตัว	200	-	400	-	
36.	เสื้อเชิ้ตสีขาว	1 ตัว	400	-	400	-	
37.	กางเกงขายาวสีด้า	1 ตัว	400	-	400	-	
38.	เข็มขัด	1 เส้น	380	-	380	-	
39.	ใบโกโคล พลาสติก	6 ช่อ	150	-	900	-	
40.	ดอกพุด พลาสติก	5 ช่อ	145	-	725	-	
41.	ใบไม้ พลาสติก	20 ห่อ	210	-	4,200	-	
42.	เก้าอี้ พลาสติก	6 เส้น	200	-	1,200	-	
43.	เส้นใบ พลาสติก	20 เส้น	250	-	5,000	-	
44.	ผักกาด พลาสติก	9 ต้น	85	-	765	-	
45.	มะม่วง พลาสติก	6 ลูก	100	-	600	-	
46.	มะเขือพวง พลาสติก	6 พวง	85	-	510	-	
47.	ต้นหอม พลาสติก	10 ต้น	100	-	1,000	-	
48.	บวบ พลาสติก	6 ลูก	200	-	1,200	-	
49.	มะเขือยาว พลาสติก	6 ลูก	150	-	900	-	
50.	มะนาวแบน พลาสติก	10 ลูก	50	-	500	-	
51.	กระดัง	4 ใบ	250	-	1,000	-	
52.	กระบุง	4 ใบ	280	-	1,120	-	
53.	หม้อดิน	2 ใบ	350	-	700	-	
54.	แผ่นอะคริลิกใส ขนาด 6 มิล	20 แผ่น	4,650	-	93,000	-	
55.	น้ำยาเชื่อมพลาสติก	6 ขวด	600	-	3,600	-	
56.	น้ำยาเคลือบพลาสติก	3 ขวด	400	-	1,200	-	
					136,800	-	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สืบราคา
 (นายณัฐธินว...นุชบรรณ)...
 นักพัฒนาการท่องเที่ยว

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นางสุวาริ วงศ์ทองแก้ว)...
 หัวหน้า กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้จัดแสดงภายในห้องนิทรรศการถาวร
จำนวน 56 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง กองวิชาการและแผนงาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 900,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 พฤศจิกายน 2560
เป็นเงิน 136,800 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาตามห้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน ดังนี้
 - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เวียงพิงค์ เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัดสยามลานนาโปรดักส์
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.เอ็ม. แอนด์ แม่ปิง คอร์ปอเรชั่น
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นางสาวรี วงศ์ทองแก้ว
 - 5.2 นายณัฐธินา บุษบรพันธ์